

О Ф Е Р Т А

във връзка с участие в пазарни консултации по реда на чл. 44 от ЗОП за определяне на прогнозната стойност на предстоящата за възлагане от Община Крумовград обществена поръчка с предмет: „СМР на обект: „Водоснабдяване с. Чал - първи етап“

Настоящата оферта е подадена от „НЕК ГРУП“ ЕООД и е подписана от Тунджай Гюлер в качеството ми на Управител

със седалище и адрес на управление: гр. Момчилград, ул. „Софроний Врачански“ №1
Адрес за кореспонденция, тел, факс и e-mail: гр. Кърджали, кв. Възрожденци, бул. „Христо Ботев“ №47, ет. 2, офис 2, e-mail: office@necgroup.eu

УВАЖАЕМА Г-ЖО КМЕТ,

В отговор на покана за провеждане на пазарни консултации за определяне на прогнозната стойност на предстоящата за възлагане от Община Крумовград обществена поръчка с предмет: „СМР на обект: „Водоснабдяване с. Чал - първи етап““, представям настоящото:

I. ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ, а именно:

Общата индикативна цена, която предлагаме за изпълнение, е както следва: **814 365,09** /осемстотин и четиринадесет хиляди триста шестдесет и пет лева и девет стотинки/ лв. без ДДС и **977 238,11** /деветстотин седемдесет и седем хиляди двеста тридесет и осем лева и единадесет стотинки/ лв. с ДДС, разделена по дейности както следва:

№	Наименование	М-ка	К-во	Ед. цена	Стойност
0	ВОДОСНАБДЯВАНЕ с. ЧАЛ - I-ви ЕТАП				
1	Част КОНСТРУКТИВНА	бр.	1.00		
1	НАПОРЕН РЕЗЕРВОАР	бр.	1.00		
1	Изкоп механизирани в земни почви при нормални условия на транспорт	м ³	338.00	8.50 лв.	2 873.00 лв.
2	Доизкопаване и оформяне дъното на изкопа и откосите - ръчно	м ³	12.00	41.71 лв.	500.52 лв.
3	Направа на обратен насип от земна маса - засипване, разриване, уплътняване на пластове. Кулп.>0.98	м ³	259.00	22.00 лв.	5 698.00 лв.
4	Натоварване земни почви от ръчен изкоп на камион	м ³	12.00	4.35 лв.	52.20 лв.
5	Транспорт земни почви до депо	м ³	91.00	14.00 лв.	1 274.00 лв.
6	Котраж на подложен бетон	м ²	11.00	30.70 лв.	337.70 лв.
7	Котраж основи	м ²	17.50	32.00 лв.	560.00 лв.
8	Котраж на вертикали	м ²	342.20	35.50 лв.	12 148.10 лв.
9	Котраж на плоча на кота +663.00	м ²	10.00	38.50 лв.	385.00 лв.
10	Котраж на плоча на кота +664.00/+665.50, включ. Борд	м ²	73.80	38.50 лв.	2 841.30 лв.
11	Основи - Армировка от Ст. B500B N8-N25мм	кг	1470.23	3.05 лв.	4 484.20 лв.
12	Вертикали - Армировка от Ст. B500B N8-N25мм	кг	3614.38	3.05 лв.	11 023.86 лв.
13	Плоча на кота +663.00 - Армировка от Ст. B500B N8-N25мм	кг	109.01	3.05 лв.	332.48 лв.
14	Плоча на кота +664.00/+665.50 - Армировка от Ст. B500B N8-N25мм	кг	929.23	3.05 лв.	2 834.15 лв.
15	Подложен бетон C12/15	м ³	5.00	149.50 лв.	747.50 лв.
16	Бетон клас C30/37 за основи	м ³	19.50	197.44 лв.	3 850.08 лв.
17	Бетон клас C30/37 за вертикали	м ³	40.60	197.44 лв.	8 016.06 лв.
18	Бетон клас C30/37 за плоча на кота +663.00	м ³	1.30	197.44 лв.	256.67 лв.

Д-р. Хаджислав
за Комисията
01.08.2022г.

Вх. № 19/01.08.2022г.

19	Бетон клас С30/37 за плоча на кота +664.00/+665.50	м ³	8.80	197.44 лв.	1 737.47 лв.
2	ПОМПЕНА СТАНЦИЯ	бр.	1.00		
1	Изкоп механизирани в земни почви при нормални условия на транспорт	м ³	71.00	8.50 лв.	603.50 лв.
2	Доизкопаване и оформяне дъното на изкопа и откосите - ръчно	м ³	5.00	41.71 лв.	208.55 лв.
3	Направа на обратен насип от земна маса - засипване, разриване, уплътняване на пластове. Купл.>0.98	м ³	105.50	22.00 лв.	2 321.00 лв.
4	Натоварване земни почви от ръчен изкоп на камион	м ³	5.00	4.35 лв.	21.75 лв.
5	Транспорт земни почви до депо	м ³	29.50	14.00 лв.	413.00 лв.
6	Кофраж на подложен бетон	м ²	4.50	30.70 лв.	138.15 лв.
7	Кофраж основи	м ²	8.40	32.00 лв.	268.80 лв.
8	Кофраж на вертикали	м ²	206.00	35.50 лв.	7 313.00 лв.
9	Кофраж на плоча на кота +633.25/+634.25	м ²	33.80	38.50 лв.	1 301.30 лв.
10	Основи и настилка на кота +630.50 - Армировка от Ст. В500В N8-N25ММ	кг	730.39	3.05 лв.	2 227.69 лв.
11	Вертикали - Армировка от Ст. В500В N8-N25мм	кг	2248.46	3.05 лв.	6 857.80 лв.
12	Плоча на кота +633.25/+634.25 - Армировка от Ст. В500В N8-N25мм	кг	309.66	3.05 лв.	944.46 лв.
13	Подложен бетон С12/15	м ³	3.40	149.50 лв.	508.30 лв.
14	Бетон клас С30/37 за основи	м ³	7.90	197.44 лв.	1 559.78 лв.
15	Бетон клас С30/37 за вертикали	м ³	24.00	197.44 лв.	4 738.56 лв.
16	Бетон клас С30/37 за настилка на кота +630,50 и дъно на шахта	м ³	1.25	197.44 лв.	246.80 лв.
17	Бетон клас С30/37 за плоча на кота +633.25/+634.25	м ³	5.40	197.44 лв.	1 066.18 лв.
3	ПОДПОРНИ СТЕНИ	бр.	1.00		
1	Изкоп механизирани в земни почви при нормални условия на транспорт	м ³	29.80	8.50 лв.	253.30 лв.
2	Доизкопаване и оформяне дъното на изкопа и откосите - ръчно	м ³	2.20	41.71 лв.	91.76 лв.
3	Направа на обратен насип от земна маса - засипване, разриване, уплътняване на пластове. Купл.>0.98	м ³	29.70	22.00 лв.	653.40 лв.
4	Натоварване земни почви от ръчен изкоп на камион	м ³	2.20	4.35 лв.	9.57 лв.
5	Транспорт земни почви до депо	м ³	2.30	14.00 лв.	32.20 лв.
6	Кофраж на подложен бетон	м ²	1.65	30.70 лв.	50.66 лв.
7	Кофраж основи	м ²	5.80	32.00 лв.	185.60 лв.
8	Кофраж на стени	м ²	44.50	35.50 лв.	1 579.75 лв.
9	Монтаж на XPS с дебелина 2 см в дилатац. фуги между подпорните стени и помпената станция	м ²	4.40	41.36 лв.	181.98 лв.
10	Основи и стени - Армировка от Ст. В500В N8-N25мм	кг	644.00	3.05 лв.	1 964.20 лв.
11	Подложен бетон С12/15	м ³	1.30	149.50 лв.	194.35 лв.
12	Бетон клас С30/37 за основи	м ³	3.70	197.44 лв.	730.53 лв.
13	Бетон клас С30/37 за стени	м ³	6.20	197.44 лв.	1 224.13 лв.
4	РАЗПРЕДЕЛТЕЛНА ШАХТА	бр.	1.00		
1	Изкоп механизирани в земни почви при нормални условия на транспорт	м ³	20.40	8.50 лв.	173.40 лв.
2	Доизкопаване и оформяне дъното на изкопа и откосите - ръчно	м ³	0.60	41.71 лв.	25.03 лв.
3	Направа на обратен насип от земна маса - засипване, разриване, уплътняване на пластове. Купл.>0.98	м ³	12.50	22.00 лв.	275.00 лв.
4	Натоварване земни почви от ръчен изкоп на камион	м ³	0.60	4.35 лв.	2.61 лв.
5	Транспорт земни почви до депо	м ³	8.50	14.00 лв.	119.00 лв.

6	Кюфраж на подложен бетон	м ²	0.50	30.70 лв.	15.35 лв.
7	Кюфраж основи	м ²	1.65	32.00 лв.	52.80 лв.
8	Кюфраж на стени	м ²	25.90	35.50 лв.	919.45 лв.
9	Кюфраж на покривна плоча	м ²	4.40	38.50 лв.	169.40 лв.
10	Основи, стени и плоча - Армировка от Ст. В500В N8-N25мм	кг	313.25	3.05 лв.	955.41 лв.
11	Подложен бетон С12/15	м ³	0.30	149.50 лв.	44.85 лв.
12	Бетон клас С30/37 за основи	м ³	0.90	197.44 лв.	177.70 лв.
13	Бетон клас С30/37 за стени	м ³	2.60	197.44 лв.	513.34 лв.
14	Бетон клас С20/25 за покривна плоча	м ³	0.70	174.00 лв.	121.80 лв.
2	ЧАСТ ЕЛЕКТРО, КИП И А	бр.	1.00		
1	Външни Ел. Захранвания от Електромерно табло до Р.Т. П. Ст. И до Р.Т.Р-Р 100 м	бр.	1.00		
1	Трасиране кабелна линия в равнинен терен с колчета	м	1255.00	3.15 лв.	3 953.25 лв.
2	Подготовка на подложка за 1 и 2 кабела в изкоп и полагане на сигнална лента	м	1255.00	3.58 лв.	4 492.90 лв.
3	Полагане на кабел 1кV тип NAYY 4x95мм2 в изкоп свободно	м	995.00	3.50 лв.	3 482.50 лв.
4	Полагане на кабел 1кV тип NAYY 4 x95мм2 в изкоп и тръба свободно	м	35.00	3.50 лв.	122.50 лв.
5	Направа на хоризонтален сондаж и полагане на кабел 1кV тип NAYY 4 x95мм2 в обсадна тръба под път	м	15.00	5.00 лв.	75.00 лв.
6	Полагане на кабел 1кV тип NAYY 4 x6 мм2 в изкоп и тръба свободно	м	260.00	3.50 лв.	910.00 лв.
7	Полагане на контролен кабел H05VVf 12x1,5 mm2 екраниран в изкоп и тръба свободно	м	260.00	32.00 лв.	8 320.00 лв.
8	Направа на суха разделка на кабели със сечение до 6mm2	бр.	4.00	2.96 лв.	11.84 лв.
9	Направа на суха разделка на кабели със сечение до 95mm2	бр.	2.00	9.00 лв.	18.00 лв.
10	Направа на изкоп на 2бр. електроинсталационни кабелни шахти за външно ел. захранване	м ³	5.00	13.70 лв.	68.50 лв.
11	Направа на електроинсталационна монтажна сондажна кабелна шахта за външно ел. захранване СШ1 и СШ2	бр.	2.00	447.00 лв.	894.00 лв.
12	Доставка и монтаж на капаци за шахти по детайл	бр.	2.00	289.00 лв.	578.00 лв.
13	Свързване на кабел към съоръжение	бр.	3.00	3.12 лв.	9.36 лв.
14	Подготовка за прикачване	бр.	3.00	8.00 лв.	24.00 лв.
15	Направа на изкоп 0,8/0,4 със зариване и трамбоване за 1 и 2 кабела и възстановяване на настилка	м	1255.00	28.00 лв.	35 140.00 лв.
16	Доставка и полагане на тръба PVC ф50тт в изкоп	м	520.00	24.84 лв.	12 916.80 лв.
17	Доставка и полагане на обсадна тръба ф110mm в хоризонтален сондаж	м	30.00	145.00 лв.	4 350.00 лв.
18	Доставка и полагане по конструкция и стени на тръба PVC ф110mm	м	15.00	36.35 лв.	545.25 лв.
19	Измерване съпротивлението на контур за защитно заземление	бр.	3.00	112.00 лв.	336.00 лв.
20	Проверка за наличие на верига между заземлението и заземителните елементи	бр.	3.00	87.00 лв.	261.00 лв.
21	Измерване съпротивлението на точки от защитно заземление	бр.	3.00	45.00 лв.	135.00 лв.
22	Протокол контур фаза-нула	компл.	1.00	300.00 лв.	300.00 лв.
23	72 - часова проба на ел. инсталация	компл.	1.00	549.36 лв.	549.36 лв.
24	Доставка на кабел 1кV тип NAYY 4 x95мм2	м	1085.00	60.58 лв.	65 729.30 лв.
25	Доставка на кабел 1кV тип NAYY 4 x6мм2	м	285.00	18.36 лв.	5 232.60 лв.
26	Доставка на контролен кабел H05VVf 12x1,5 mm2 екраниран	м	285.00	12.60 лв.	3 591.00 лв.
27	Изпитване на изолацията на кабел НН	бр.	3.00	45.00 лв.	135.00 лв.

28	Направа отвор в стена - през помещение за кабели НН 0,1 /0,1 м	бр.	2.00	35.00 лв.	70.00 лв.
29	Уплътняване на отвори в стени при преминаване на инсталации с минерална вата	бр.	2.00	6.50 лв.	13.00 лв.
2	Ел. КИП и А за Помпена станция и р-р 100 м³	бр.	1.00		
1	Изтегляне на кабел тип NYU 4x2,5mm ² в тръба	м	30.00	1.88 лв.	56.40 лв.
2	Изтегляне на кабел тип NYU 3x2,5mm ² в тръба	м	12.00	1.69 лв.	20.28 лв.
3	Изтегляне на кабел тип NYU 3x1,5mm ² в тръба	м	30.00	1.69 лв.	50.70 лв.
4	Изтегляне на кабел тип NYU 2x1,5mm ² в тръба	м	6.00	1.45 лв.	8.70 лв.
5	Изтегляне на кабел тип H07 RN-F 4x1,5mm ² в тръба	м	10.00	4.12 лв.	41.20 лв.
6	Изтегляне на кабел тип H07 RN-F 4x1,5mm ² свободно и в сондаж	м	50.00	4.12 лв.	206.00 лв.
7	Изтегляне на кабел тип H05VVF 4x1,5 mm ² в тръба	м	40.00	3.90 лв.	156.00 лв.
8	Изтегляне на кабел тип H05VVF 1x1,5 mm ² в тръба	м	30.00	3.00 лв.	90.00 лв.
9	Изтегляне на кабел тип H05VVF 1x1,5 mm ² свободно и в сондаж	м	140.00	3.00 лв.	420.00 лв.
10	Подготовка за прикачване	бр.	8.00	8.00 лв.	64.00 лв.
11	Направа на суха разделка на кабели със сечение до 4mm ² и свързване на кабел към съоръжение	бр.	8.00	7.20 лв.	57.60 лв.
12	Доставка и полагане на поц. тръба ф25 mm свободно и по стена	м	140.00	19.00 лв.	2 660.00 лв.
13	Доставка на кабел тип NYU 4x2,5mm ²	м	30.00	3.96 лв.	118.80 лв.
14	Доставка на кабел тип NYU 3x2,5mm ²	м	12.00	3.53 лв.	42.36 лв.
15	Доставка на кабел тип NYU 3x1,5mm ²	м	30.00	2.44 лв.	73.20 лв.
16	Доставка на кабел тип NYU 2x1.5mm ²	м	6.00	2.10 лв.	12.60 лв.
17	Доставка на кабел тип H07 RN-F 4x1,5mm ²	м	60.00	5.49 лв.	329.40 лв.
18	Доставка на кабел тип H05VVF 4x1,5mm ²	м	40.00	3.44 лв.	137.60 лв.
19	Доставка на кабел тип H05VVF 1x1,5 mm ²	м	170.00	1.22 лв.	207.40 лв.
20	Доставка и монтаж на РТ П. Ст. IP55 по схеми к-т / входен прекъсвач, катоден отводител, ниворег. за сондаж автоматични прекъсвачи, контактори, имп. захр. 24V DC, управляващи релета, контакти IP65 фасада и др.	бр.	1.00	329.00 лв.	329.00 лв.
21	Доставка и монтаж на РТ Р-Р 100м ³ IP55 по схеми к-т / входен прекъсвач, А П, контакти IP65 фасада и др.	бр.	1.00	196.00 лв.	196.00 лв.
22	Доставка и монтаж на ултразвуков нивомер Ultrasonic IFM U1T 503	бр.	3.00	886.44 лв.	2 659.32 лв.
23	Доставка и монтаж на Сонди за ниво	бр.	3.00	310.42 лв.	931.26 лв.
24	Доставка и монтаж на Осветително тяло- ЛЕД 1x40W, 4800Lm за монтаж на таван, IP-65	бр.	3.00	112.55 лв.	337.65 лв.
25	Доставка и монтаж на Фасадно осветително тяло на рогатка модел с LED - 27W IP-66 с фотосензор	бр.	2.00	148.12 лв.	296.24 лв.
26	Направа на суха разделка на кабел и свързване на кабел към лампени излази	бр.	5.00	9.00 лв.	45.00 лв.
27	Доставка и монтаж на обикновен ключ за открит монтаж - IP65	бр.	2.00	19.35 лв.	38.70 лв.
28	Доставка и монтаж на двоен контакт IP 44 за открит монтаж	бр.	1.00	16.00 лв.	16.00 лв.
29	Доставка и монтаж на контролер за UV лампа	бр.	1.00	596.00 лв.	596.00 лв.
30	Доставка и монтаж на разклонителна кутия /силнотокова и слаботокова за H05VVF 12x1,5mm ² /	бр.	3.00	12.60 лв.	37.80 лв.
31	Сфазиране на кабелна линия НН	бр.	10.00	7.55 лв.	75.50 лв.
32	Изпитване на изолацията на кабел НН	бр.	10.00	45.00 лв.	450.00 лв.
33	Направа на кутия за контролна клема	бр.	2.00	7.15 лв.	14.30 лв.
34	Доставка и монтаж на ревизионна кутия с прав токов съединител за измерване на заземлението	бр.	2.00	12.04 лв.	24.08 лв.

35	Направа изкоп за заземление 0,8/0,4 м + зариване и трамбоване	л.м.	10.00	11.90 лв.	119.00 лв.
36	Доставка и полагане на ст. поцинкована шина 40/4мм в изкоп	л.м.	10.00	14.20 лв.	142.00 лв.
37	Също, но открито (Доставка и полагане на ст. поцинкована шина 40/4мм)	м	2.00	14.20 лв.	28.40 лв.
38	Доставка и набиване на поцинковани заземителни колове от ъглово Fe 63/63/6mm; L=2,0m	бр.	2.00	132.52 лв.	265.04 лв.
39	Доставка и полагане на заземителен проводник ПВ-А2 6мм ² към заземявани обекти	л.м.	10.00	3.56 лв.	35.60 лв.
40	Изводи за връзка към заземителната шина и заземявани обекти /табла/ и др.	бр.	2.00	10.00 лв.	20.00 лв.
41	Пробиване на отвори през шахта за електро инсталация	бр.	5.00	22.00 лв.	110.00 лв.
42	Уплътняване на отвори през шахти при преминаване на инсталации с минерална вата	бр.	5.00	6.50 лв.	32.50 лв.
43	Измерване на преходното съпротивление на заземител	бр.	1.00	45.00 лв.	45.00 лв.
44	Протокол контур фаза-нула	компл.	1.00	300.00 лв.	300.00 лв.
45	72 - часова проба на ел. инсталация	компл.	1.00	549.36 лв.	549.36 лв.
46	Пуск, измервания заземления, проби и регулиране, протоколи - комплект	компл.	1.00	420.00 лв.	420.00 лв.
3	ЧАСТ ВиК	бр.	1.00		
1	Помпена станция с черпателен резервоар V=25m³	бр.	1.00		
1	Доставка и монтаж на потопяема помпа с Q=0,8 л/сек и H=51,0м	бр.	1.00	6 760.00 лв.	6 760.00 лв.
2	Доставка и монтаж на хоризонтална центробежна помпа с Q=1,25 л/сек и H=52,50м	бр.	2.00	10 140.00 лв.	20 280.00 лв.
3	Доставка и монтаж на тръби PE-HD Ф40/ 1,0MPa	м	8.00	13.00 лв.	104.00 лв.
4	Доставка и монтаж на тръби PE-HD Ф32/ 1,0MPa	м	49.00	12.25 лв.	600.25 лв.
5	Доставка и монтаж на тръби DN125	м	20.00	62.70 лв.	1 254.00 лв.
6	Доставка и монтаж на преливна фуния 300 / 125	бр.	1.00	359.51 лв.	359.51 лв.
7	Доставка и монтаж на смукател DN32	бр.	1.00	29.62 лв.	29.62 лв.
8	Доставка и монтаж на спирателен кран DN125	бр.	1.00	186.92 лв.	186.92 лв.
9	Доставка и монтаж на сферичен спирателен кран 1 1/4"	бр.	7.00	32.65 лв.	228.55 лв.
10	Доставка и монтаж на сферичен спирателен кран 1"	бр.	1.00	21.64 лв.	21.64 лв.
11	Доставка и монтаж на сферичен спирателен кран с изпразнител 1 1/4"	бр.	1.00	123.57 лв.	123.57 лв.
12	Доставка и монтаж на филтърна колона с механичен филтър 1 1/4"	бр.	1.00	249.46 лв.	249.46 лв.
13	Доставка и монтаж на филтър 1 "	бр.	1.00	47.89 лв.	47.89 лв.
14	Доставка и монтаж на манометър	бр.	2.00	94.55 лв.	189.10 лв.
15	Доставка и монтаж на водомер DN25 Q=6,3m ³ /h	бр.	1.00	374.43 лв.	374.43 лв.
16	Доставка и монтаж на възвратна клапа 1 1/4"	бр.	2.00	40.53 лв.	81.06 лв.
17	Доставка и монтаж на възвратна клапа 1 "	бр.	1.00	19.47 лв.	19.47 лв.
18	Доставка и монтаж на PE преход с външна резба ф40 x 1 1/4"	бр.	8.00	7.06 лв.	56.48 лв.
19	Доставка и монтаж на PE преход с външна резба ф32 x 1"	бр.	5.00	5.42 лв.	27.10 лв.
20	Доставка и монтаж на PE преход с вътрешна резба ф40 x 1 1/4"	бр.	1.00	7.06 лв.	7.06 лв.
21	Доставка и монтаж на PE преход с вътрешна резба ф32 x 1"	бр.	2.00	5.42 лв.	10.84 лв.
22	Доставка и монтаж на коляно 90° DN125	бр.	3.00	26.71 лв.	80.13 лв.
23	Доставка и монтаж на PE коляно преход 90° с външна резба ф40 x 1 1/4"	бр.	4.00	6.94 лв.	27.76 лв.
24	Доставка и монтаж на PE коляно преход 90° с външна резба ф32 x 1"	бр.	1.00	5.39 лв.	5.39 лв.

25	Доставка и монтаж на РЕ коляно преход 90° с вътрешна резба ф40 X 1 1/4"	бр.	1.00	6.94 лв.	6.94 лв.
26	Доставка и монтаж на РЕ коляно 90° ф40	бр.	6.00	12.50 лв.	75.00 лв.
27	Доставка и монтаж на РЕ коляно 90° ф32	бр.	3.00	5.39 лв.	16.17 лв.
28	Доставка и монтаж на тройник DN125	бр.	1.00	47.47 лв.	47.47 лв.
29	Доставка и монтаж на РЕ тройник ф40/ф40/ф40	бр.	1.00	15.09 лв.	15.09 лв.
30	Доставка и монтаж на РЕ тройник преход с външна резба ф40 x 1 1/4" X ф40	бр.	2.00	11.91 лв.	23.82 лв.
31	Доставка и монтаж на РЕ тройник преход с вътрешна резба ф40 x 1 1/4" X ф40	бр.	1.00	11.91 лв.	11.91 лв.
32	Доставка и монтаж на РЕ тройник преход с вътрешна резба ф32 x 1" x ф32	бр.	1.00	6.58 лв.	6.58 лв.
33	Доставка и монтаж на щуцер 1 1/4"	бр.	1.00	11.96 лв.	11.96 лв.
34	Доставка и монтаж на щуцер 1 "	бр.	1.00	7.76 лв.	7.76 лв.
35	Доставка и монтаж на холендър 1 1/4"	бр.	4.00	17.87 лв.	71.48 лв.
36	Доставка и монтаж на UV лампа за дезинфекция на водата	бр.	1.00	115.70 лв.	115.70 лв.
37	Доаствка и монтаж на готови ст.б.елементи с L/В/Н=200/660/380mm за охранителна канавка	бр.	22.00	122.00 лв.	2 684.00 лв.
38	Доставка и монтаж на пасарелка за достъп над охранителната канавка	м	8.00	68.00 лв.	544.00 лв.
39	Доставка и монтаж на бетонови колове за ограда 8x8x240mm	бр.	60.00	16.00 лв.	960.00 лв.
40	Доставка и монтаж на поцинкована оградна мрежа	м	120.00	8.95 лв.	1 074.00 лв.
2	Гласкателен водопровод	бр.	1.00		
1	Изкоп с ширина 0,75м и дълбочина до 1,85 м в скални почви укрепен	м ³	302.26	44.00 лв.	13 299.44 лв.
2	Доставка и направа на пясъчна подложка под тръби	м ³	17.78	45.60 лв.	810.77 лв.
3	Доставка и монтаж на тръби РЕ-HD Ф40/ 1,0MPa	м	254.00	13.00 лв.	3 302.00 лв.
4	Доставка, засипване и уплътняване със земна почва или пясък в зоната около тръбата ръчно с трамбоване на пластове до 30 см над теме тръба	м ³	62.23	45.60 лв.	2 837.69 лв.
5	Обратно засипване със земна маса или съществуващи фракции (ако позволяват степента на уплътняване) механизирано с трамбоване на пластове	м ³	222.25	22.00 лв.	4 889.50 лв.
6	Доставка и монтаж на дъга РЕ-HD ф40/90°/ 1,0MPa	бр.	2.00	17.00 лв.	34.00 лв.
7	Доставка и монтаж на дъга РЕ-HD ф40/60°/ 1,0MPa	бр.	1.00	17.00 лв.	17.00 лв.
8	Доставка и монтаж на дъга РЕ-HD ф40/22,5°/ 1,0MPa	бр.	2.00	21.13 лв.	42.26 лв.
9	Направа на заварка ф40/ 1,0MPa	бр.	16.00	17.50 лв.	280.00 лв.
10	Доставка и монтаж на бетонов опорен блок	бр.	5.00	140.80 лв.	704.00 лв.
11	Плътно укрепване на изкоп	м ²	863.60	9.50 лв.	8 204.20 лв.
12	Доставка и монтаж на детекторна лента	м	254.00	2.28 лв.	579.12 лв.
13	Доставка и монтаж на сигнална лента	м	254.00	1.90 лв.	482.60 лв.
14	Хидравлично изпитване	м	260.00	3.15 лв.	819.00 лв.
3	Напорен резервоар У=100м³	бр.	1.00		0.00
1	Доставка и монтаж на тръби ф133/бмм	м	7.50	44.00 лв.	330.00 лв.
2	Доставка и монтаж на тръби ф108/бмм	м	1.50	41.08 лв.	61.62 лв.
3	Доставка и монтаж на тръби ф57/3,6мм	м	3.50	38.12 лв.	133.42 лв.
4	Доставка и монтаж на тръби ф42,4/3мм	м	13.00	34.50 лв.	448.50 лв.
5	Доставка и монтаж на тройник DN125	бр.	3.00	47.47 лв.	142.41 лв.
6	Доставка и монтаж на тройник DN100/DN50/DN100	бр.	1.00	56.00 лв.	56.00 лв.
7	Доставка и монтаж на тройник DN50/DN32/DN50	бр.	2.00	52.00 лв.	104.00 лв.
8	Доставка и монтаж на тройник DN32	бр.	3.00	29.00 лв.	87.00 лв.
9	Доставка и монтаж на коляно 90° DN125	бр.	6.00	26.71 лв.	160.26 лв.
10	Доставка и монтаж на коляно 90° DN50	бр.	1.00	22.00 лв.	22.00 лв.
11	Доставка и монтаж на коляно 90° DN32	бр.	5.00	5.39 лв.	26.95 лв.

12	Доставка и монтаж на редуктор DN100/DN50	бр.	1.00	17.44 лв.	17.44 лв.
13	Доставка и монтаж на преливна фуния 300 / 125	бр.	2.00	359.51 лв.	719.02 лв.
14	Доставка и монтаж на смукателен кош DN50	бр.	2.00	142.70 лв.	285.40 лв.
15	Доставка и монтаж на спирателен кран DN125	бр.	2.00	186.92 лв.	373.84 лв.
16	Доставка и монтаж на спирателен кран DN50	бр.	2.00	114.00 лв.	228.00 лв.
17	Доставка и монтаж на спирателен кран DN32	бр.	4.00	97.00 лв.	388.00 лв.
18	Доставка и монтаж на преходна муфа DN100/PE-HD ф110	бр.	1.00	66.00 лв.	66.00 лв.
19	Доставка и монтаж на преходна муфа DN32/PE-HD ф40	бр.	1.00	42.00 лв.	42.00 лв.
20	Доа доставка и монтаж на готови ст.б.елементи с L/В/Н=200/660/380mm за охранителна канавка	бр.	22.00	122.00 лв.	2 684.00 лв.
21	Доставка и монтаж на бетонови колове за ограда 8x8x240mm	бр.	80.00	16.00 лв.	1 280.00 лв.
22	Доставка и монтаж на поцинкована оградна мрежа	м	160.00	8.95 лв.	1 432.00 лв.
4	Гравитачен водопровод	бр.	1.00		0.00
1	Изкоп с ширина 0,80м и дълбочина до 4,00м в скални почви укрепен	м ³	425.60	28.40 лв.	12 087.04 лв.
2	Изкоп с ширина 0,80м и дълбочина до 1,70м в скални почви укрепен	м ³	2904.96	28.40 лв.	82 500.86 лв.
3	Доставка и направа на пясъчна подложка под тръби	м ³	181.52	45.60 лв.	8 277.31 лв.
4	Доставка и монтаж на тръби PE-HD Ф110 / 1,0MPa	м	1172.00	39.76 лв.	46 598.72 лв.
5	Доставка и монтаж на тръби PE-HD Ф90/ 1,0MPa	м	1031.00	32.37 лв.	33 373.47 лв.
6	Доставка и монтаж на тръби PE-HD Ф40 / 1,0MPa	м	66.00	13.00 лв.	858.00 лв.
7	Доставка, засипване и уплътняване със земна почва или пясък в зоната около тръбата ръчно с трамбоване на пластове до 30 см над теме тръба	м ³	726.08	45.60 лв.	33 109.25 лв.
8	Обратно засипване със земна маса или съществуващи фракции (ако позволяват степента на уплътняване) механизирано с трамбоване на пластове	м ³	2422.96	22.00 лв.	53 305.12 лв.
9	Доставка и монтаж на тройник PE-HD ф110/90/110/ 1,0MPa	бр.	1.00	141.70 лв.	141.70 лв.
10	Доставка и монтаж на тройник PE-HD ф90/90/90/ 1,0MPa	бр.	3.00	119.60 лв.	358.80 лв.
11	Доставка и монтаж на тройник PE-HD ф90/63/90/ 1,0MPa	бр.	1.00	19.00 лв.	19.00 лв.
12	Доставка и монтаж на намалител PE-HD ф110/90/ 1,0MPa	бр.	1.00	14.60 лв.	14.60 лв.
13	Доставка и монтаж на намалител PE-HD ф63/40/ 1,0MPa	бр.	1.00	13.20 лв.	13.20 лв.
14	Доставка и монтаж на дъга PE-HD ф110/90°/ 1,0MPa	бр.	2.00	9.00 лв.	18.00 лв.
15	Доставка и монтаж на дъга PE-HD ф110/60°/ 1,0MPa	бр.	2.00	9.00 лв.	18.00 лв.
16	Доставка и монтаж на дъга PE-HD ф110/30°/ 1,0MPa	бр.	1.00	8.80 лв.	8.80 лв.
17	Доставка и монтаж на дъга PE-HD ф110/22,5°/ 1,0MPa	бр.	15.00	8.80 лв.	132.00 лв.
18	Доставка и монтаж на дъга PE-HD ф90/90°/ 1,0MPa	бр.	2.00	7.60 лв.	15.20 лв.
19	Доставка и монтаж на дъга PE-HD ф90/60°/ 1,0MPa	бр.	2.00	7.60 лв.	15.20 лв.
20	Доставка и монтаж на дъга PE-HD ф90/45°/ 1,0MPa	бр.	3.00	7.60 лв.	22.80 лв.
21	Доставка и монтаж на дъга PE-HD ф90/22,5°/ 1,0MPa	бр.	14.00	11.00 лв.	154.00 лв.
22	Доставка и монтаж на дъга PE-HD ф40/90°/ 1,0MPa	бр.	1.00	6.54 лв.	6.54 лв.
23	Доставка и монтаж на дъга PE-HD ф40/22,5°/ 1,0MPa	бр.	1.00	6.90 лв.	6.90 лв.
24	Доставка и монтаж на фланшов крайник PE-HD ф90/ 1,0MPa	бр.	7.00	73.44 лв.	514.08 лв.
25	Доставка и монтаж на фланшов крайник PE-HD ф40/ 1,0MPa	бр.	2.00	10.00 лв.	20.00 лв.
26	Доставка и монтаж на присъединителен фланец крайник PE-HDф90/1,0MPa	бр.	7.00	52.92 лв.	370.44 лв.

27	Доставка и монтаж на присъединителен фланец PE-HD ф40/ 1,0MPa	бр.	2.00	10.40 лв.	20.80 лв.
28	Доставка и монтаж на тапа PE-HD ф90/ 1,0MPa	бр.	3.00	5.00 лв.	15.00 лв.
29	Направа на заварка ф110/ 1,0MPa	бр.	56.00	19.00 лв.	1 064.00 лв.
30	Направа на заварка ф90/ 1,0MPa	бр.	58.00	17.50 лв.	1 015.00 лв.
31	Направа на заварка ф63/ 1,0MPa	бр.	1.00	17.50 лв.	17.50 лв.
32	Направа на заварка ф40/ 1,0MPa	бр.	5.00	17.50 лв.	87.50 лв.
33	Доставка и монтаж на разделител за тръби	бр.	7.00	2.70 лв.	18.90 лв.
34	Доставка и монтаж на стоманена обсадна тръба ф377,0/ 10,0мм	м	15.00	2 034.00 лв.	30 510.00 лв.
35	Доставка и монтаж на коляно фланшово с пета 90° DN80	бр.	2.00	41.00 лв.	82.00 лв.
36	Доставка и монтаж на пожарен хидрант 70/80	бр.	2.00	1 050.29 лв.	2 100.58 лв.
37	Доставка и монтаж на спирателен кран DN80	бр.	4.00	282.65 лв.	1 130.60 лв.
38	Доставка и монтаж на спирателен кран DN32	бр.	1.00	97.00 лв.	97.00 лв.
39	Доставка и монтаж на гърне за спирателен кран	бр.	5.00	88.50 лв.	442.50 лв.
40	Доставка и монтаж на свободен фланец ф377	бр.	2.00	392.00 лв.	784.00 лв.
41	Доставка и монтаж на глух фланец ф377	бр.	2.00	366.00 лв.	732.00 лв.
42	Доставка и монтаж на бетонов опорен блок	бр.	46.00	140.80 лв.	6 476.80 лв.
43	Плътно укрепване на изкоп	м ²	8326.00	9.50 лв.	79 097.00 лв.
44	Доставка и монтаж на детекторна лента	м	2269.00	2.28 лв.	5 173.32 лв.
45	Сградно водопроводно отклонение (вкл. спирателен кран, водомер и водомерна шахта)	бр.	6.00	1 785.00 лв.	10 710.00 лв.
46	Доставка и монтаж на сигнална лента	м	2269.00	1.90 лв.	4 311.10 лв.
47	Хидравлично изпитване	м	2269.00	3.15 лв.	7 147.35 лв.
5	Разпределителна шахта - отток при км 0+286	бр.	1.00		
1	Доставка и монтаж на фланшов адаптор DN100	бр.	2.00	77.00 лв.	154.00 лв.
2	Доставка и монтаж на фланшов тройник DN100/DN100/DN100	бр.	1.00	82.00 лв.	82.00 лв.
3	Доставка и монтаж на шибърен спирателен кран PN16 DN100	бр.	1.00	96.00 лв.	96.00 лв.
4	Доставка и монтаж на тапа PE-HD ф110/ 1,0MPa	бр.	1.00	5.00 лв.	5.00 лв.
5	Доставка и монтаж на щанга за СК	бр.	1.00	27.42 лв.	27.42 лв.
6	Доставка и монтаж на гърне за спирателен кран	бр.	1.00	88.50 лв.	88.50 лв.
7	Доставка и монтаж на тройник PE-HD ф110/90/110/ 1,0MPa	бр.	1.00	141.70 лв.	141.70 лв.
8	Доставка и монтаж на предфланшова връзка ф90	бр.	2.00	49.35 лв.	98.70 лв.
9	Доставка и монтаж на спирателен кран тип "AVK" DN80	бр.	1.00	110.00 лв.	110.00 лв.
10	Доставка и монтаж на фланец плосък свободен DN80	бр.	2.00	113.00 лв.	226.00 лв.
11	Доставка и монтаж на коляно 90° Ф90	бр.	1.00	47.29 лв.	47.29 лв.
12	Доставка и монтаж на тръба PVC Ф90	м	3.00	23.00 лв.	69.00 лв.
13	Доставка и монтаж на чугунен капак DN600 по БДС EN 124:2003	бр.	1.00	579.00 лв.	579.00 лв.
6	Преминаване под път II-59	бр.	1.00		
1	Доставка и монтаж на фланшов адаптор DN100	бр.	4.00	77.00 лв.	308.00 лв.
2	Доставка и монтаж на шибърен спирателен кран PN16 DN100	бр.	2.00	96.00 лв.	192.00 лв.
3	Доставка и монтаж на щанга за СК	бр.	2.00	27.42 лв.	54.84 лв.
4	Доставка и монтаж на коляно фланшово 90° DN100	бр.	1.00	49.00 лв.	49.00 лв.
5	Хоризонтален сондаж под път	м	12.00	1 359.00 лв.	16 308.00 лв.
6	Доставка и монтаж на разделител за тръби	бр.	6.00	2.70 лв.	16.20 лв.
7	Доставка и монтаж на стоманена обсадна тръба ф377,0/ 10,0мм	м	12.00	2 034.00 лв.	24 408.00 лв.
8	Доставка и направа на ст.б.дъно ф1000 за РШ	бр.	2.00	604.50 лв.	1 209.00 лв.
9	Доставка и монтаж на готов ст.б.пръстен ф1000 с Н=50,0см за РШ	бр.	2.00	915.00 лв.	1 830.00 лв.
10	Доставка и монтаж на готов ст.б.пръстен ф1000 с Н=40,0см за РШ	бр.	2.00	988.00 лв.	1 976.00 лв.

11	Доставка и монтаж на преходна плоча за РШ	бр.	2.00	274.00 лв.	548.00 лв.
12	Доставка и монтаж на подложна гривна за РШ	бр.	2.00	195.00 лв.	390.00 лв.
13	Доставка и монтаж на чугунен капак DN600 по БДС EN 124:2003	бр.	2.00	579.00 лв.	1 158.00 лв.
14	Доставка и монтаж на метални стъпала N18	бр.	12.00	49.17 лв.	590.04 лв.
7	Шахти - въздушник	бр.	1.00		
1	Доставка и монтаж на тройник ф110/90/110/ 1,0MPa	бр.	2.00	141.70 лв.	283.40 лв.
2	Доставка и монтаж на тройник ф90/90/90/ 1,0MPa	бр.	1.00	119.60 лв.	119.60 лв.
3	Доставка и монтаж на предфланшова връзка ф90	бр.	3.00	49.35 лв.	148.05 лв.
4	Доставка и монтаж на спирателен кран тип "AVK" DN80	бр.	3.00	110.00 лв.	330.00 лв.
5	Доставка и монтаж на автоматичен комбиниран въздушник тип "AVK" DN80	бр.	3.00	1 248.00 лв.	3 744.00 лв.
6	Доставка и монтаж на фланец плосък свободен DN80	бр.	3.00	113.00 лв.	339.00 лв.
7	Доставка и монтаж на тръба PVC Ф90	м	9.00	23.00 лв.	207.00 лв.
8	Доставка и направа на ст.б.дъно ф1000 за РШ	бр.	3.00	604.50 лв.	1 813.50 лв.
9	Доставка и монтаж на готов ст.б.пръстен ф1000 с Н=40,0см за РШ	бр.	6.00	988.00 лв.	5 928.00 лв.
10	Доставка и монтаж на преходна плоча за РШ	бр.	3.00	274.00 лв.	822.00 лв.
11	Доставка и монтаж на подложна гривна за РШ	бр.	3.00	195.00 лв.	585.00 лв.
12	Доставка и монтаж на чугунен капак DN600 по БДС-1660-70	бр.	3.00	579.00 лв.	1 737.00 лв.
13	Доставка и монтаж на метални стъпала N18	бр.	24.00	49.17 лв.	1 180.08 лв.
8	Шахти - отток	бр.	1.00		0.00
1	Доставка и монтаж на тройник ф110/90/110/ 1,0MPa	бр.	1.00	141.70 лв.	141.70 лв.
2	Доставка и монтаж на тройник ф90/90/90/ 1,0MPa	бр.	2.00	119.60 лв.	239.20 лв.
3	Доставка и монтаж на предфланшова връзка ф90	бр.	9.00	49.35 лв.	444.15 лв.
4	Доставка и монтаж на спирателен кран тип "AVK" DN80	бр.	3.00	110.00 лв.	330.00 лв.
5	Доставка и монтаж на фланец плосък свободен DN80	бр.	9.00	113.00 лв.	1 017.00 лв.
6	Доставка и монтаж на коляно 90° Ф90	бр.	3.00	47.29 лв.	141.87 лв.
7	Доставка и монтаж на тръба PVC Ф90	м	9.00	23.00 лв.	207.00 лв.
8	Доставка и направа на ст.б.дъно ф1000 за РШ	бр.	3.00	604.50 лв.	1 813.50 лв.
9	Доставка и монтаж на готов ст.б.пръстен ф1000 с Н=40,0см за РШ	бр.	6.00	988.00 лв.	5 928.00 лв.
10	Доставка и монтаж на преходна плоча за РШ	бр.	3.00	274.00 лв.	822.00 лв.
11	Доставка и монтаж на подложна гривна за РШ	бр.	3.00	195.00 лв.	585.00 лв.
12	Доставка и монтаж на чугунен капак DN600 по БДС-1660-70	бр.	3.00	579.00 лв.	1 737.00 лв.
13	Доставка и монтаж на метални стъпала N18	бр.	24.00	49.17 лв.	1 180.08 лв.
4	ЧАСТ АРХИТЕКТУРА	бр.	1.00		
1	Прогледна ограда с височина 2,20м	л.м.	120.00	16.00 лв.	1 920.00 лв.
2	Пътна настилка	м ²	140.00	24.65 лв.	3 451.00 лв.
3	Тротоарна настилка - плочник	м ²	47.00	68.00 лв.	3 196.00 лв.
4	Изравнителна водоплътна замазка с наклон към подов сифон защитена с боя за бетонови повърхности акрилна	м ²	70.00	18.26 лв.	1 278.20 лв.
5	Изравнителна водоплътна замазка с наклон към подов сифон защитена с боя двукомпонентна полиуританова за бетонови повърхности на резервоари и басейни	м ²	71.00	21.41 лв.	1 520.11 лв.
6	Метални стъпала защитени със студено поцинковане и полиестирно покритие	л.м.	9.00	92.00 лв.	828.00 лв.
7	Метален парапет h-105cm	л.м.	4.00	204.66 лв.	818.64 лв.
8	ПВС дограма отворяеми криле - стъклопакет	м ²	4.00	277.17 лв.	1 108.68 лв.
9	Подземна хидроизолация за бетонни фундаментни	м ²	142.00	10.35 лв.	1 469.70 лв.
10	Входна врата метална, топлоизолирана 90/210	м ²	1.00	458.35 лв.	458.35 лв.

11	Фасадна топлоизолационна система - фибран 10см	бр.	41.00	41.53 лв.	1 702.73 лв.
12	Плосък покрив едноскатен по детайл на наклон към олук	м ²	18.00	56.00 лв.	1 008.00 лв.
13	Престилка поцинкована ламарина с полиестерно покритие - борд покрив и подпорна стена насип	л.м.	15.00	36.48 лв.	547.20 лв.
14	Водосточно казанче -поцинкована ламарина с полиестерно покритие	бр.	1.00	79.00 лв.	79.00 лв.
15	Водосточна тръба - поцинкована ламарина с полиестерно покритие	л.м.	4.00	36.80 лв.	147.20 лв.
16	Улук поцинкована ламарина с полиестерно покритие	л.м.	4.60	40.78 лв.	187.59 лв.
17	Снегозадържатели покривни метални	бр.	10.00	5.20 лв.	52.00 лв.
18	Водоплътен капак - покривен отвор за подмяна на оборудване	бр.	1.00	245.00 лв.	245.00 лв.
	ОБЩО БЕЗ ДДС:				814 365.09 лв.
	ДДС 20%:				162 873.02 лв.
	ВСИЧКО С ДДС:				977 238.11 лв.

В предложените от нас по-горе цени сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на дейностите описани от Вас по вид и обхват в поканата за участие в настоящите пазарни консултации.

Съгласни сме валидността на нашето предложение да бъде 30 (словом: тридесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на офертите.

II. Представяването от мен дружество е вписано в Централен професионален регистър на строителя съгласно Закона за Камарата на строителите и може да извършва строежи от необходимата група и категория, съгласно изискванията на чл. 3, ал. 2 от Закона за Камарата на строителите.

III. Представяването от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенция по вписванията с **ЕИК: 160117913**

Дата	01/ 08 / 2022
Име и фамилия	Тунджай Гюлер
Подпис	_____
Наименование на участника и печат	„НЕК ГРУП“ ЕООД

Tundzha Digitally signed
by Tundzhay
у Gyuler
Gyuler Date: 2022.08.01
16:57:50 +03'00'